

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JP Dideriksen Holding ApS

Studentervænget 5

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 41 94

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/09 2024

Jens Peter Dideriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Dideriksen Holding ApS
Studentervænget 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 41 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 9. februar 2005
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.533.456, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.886.868.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(13.016)	(14.715)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.380.071	1.433.305
Finansielle indtægter	2	178.405	448.973
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.004)</u>	<u>(7.821)</u>
Resultat før skat		1.533.456	1.859.742
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.533.456</u>	<u>1.859.742</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.369	433.305
Overført resultat	<u>36.087</u>	<u>1.308.637</u>
	<u>1.533.456</u>	<u>1.859.742</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	4.616.230	4.236.159
Finansielle anlægsaktiver		4.616.230	4.236.159
Anlægsaktiver i alt		4.616.230	4.236.159
Andre tilgodehavender		0	280
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Selskabsskat		51.397	32.990
Tilgodehavender		51.397	33.270
Værdipapirer	2	2.075.337	2.923.931
Værdipapirer		2.075.337	2.923.931
Likvide beholdninger		2.152.843	1.282.852
Omsætningsaktiver i alt		4.279.577	4.240.053
Aktiver i alt		8.895.807	8.476.212

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.361.528	3.986.159
Overført resultat		4.278.340	4.242.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>8.886.868</u>	<u>8.471.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		3.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.939</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.939</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>8.895.807</u>	<u>8.476.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.986.159	4.242.253	117.800	0	8.471.212
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	375.369	36.087	122.000	1.000.000	1.533.456
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	4.361.528	4.278.340	122.000	0	8.886.868

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>1.380.071</u>	<u>1.433.305</u>
	<u>1.380.071</u>	<u>1.433.305</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>118.122</u>	<u>296.393</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.075.337</u>	<u>2.923.930</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	3.986.159	3.552.854
Årets resultat	1.380.071	1.433.305
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>4.366.230</u>	<u>3.986.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.616.230</u>	<u>4.236.159</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Korshøj Kontor Center A/S	Horsens	50 %	9.232.458	2.760.141

2024

kr.

2023

kr.

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(11.950)	(46.323)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.950	46.323
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	11.950	46.323
Nedskrivning til vurderet værdi	(11.950)	(46.323)
Regnskabsmæssig værdi	0	0